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UCHWAŁA NR XIX/132/2011
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art.18 a ust.1 ,art.19 pkt 1lit.f) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 513z późn. zm.) art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.4 ust.1 ,art.13 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. 
Dz. U . z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 ) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 
roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r.( M.P. Nr 95 poz. 961 ) 

RADA GMINY NĘDZA uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadzić opłatę od posiadania psów pobieraną od osób fizycznych posiadających psy. 

§ 2. 1. Stawka opłaty od posiadania psów wynosi 32,00 zł rocznie od jednego psa . 

2. Opłatę od posiadania psów osoby fizyczne wpłacają bez wezwania w terminie płatności I raty podatku od 
nieruchomości (do 15 marca ). Od wpłat po tym terminie naliczane będą odsetki za zwłokę. 

3. W przypadku wejścia w posiadanie psa po 15 marca opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania 
w terminie jednego miesiąca od wejścia w posiadanie psa. 

4. W przypadku posiadania psa tylko przez część roku podatek ustala się w wysokości proporcjonalnej do 
okresu posiadania psa, przy czym niepełne miesiące kalendarzowe zaokrągla się w górę do pełnych miesięcy. 

§ 3. 1. Zarządzić pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania opłaty od posiadania psów są inkasenci uprawnieni do poboru 
podatku od nieruchomości określani odrębną uchwałą Rady Gminy. 

3. Za pobranie opłaty od posiadania psów inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1, 00 zł płatne 
do 10 kwietnia. 

4. Zarządzenie poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez 
osoby fizyczne bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 5. Brak treści 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła


